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S a l g s o p p g a v e 

 
 

 
 
 

Uten adresse, 5179 Godvik 
3 gamle fritidsboliger 

(rehabiliterings-/rivingsobjekter) 
 

 
 Markedsverdi iht. takst:  kr 1.500.000 
  
 

Byggeår:   1950  
 

 Arealer: 
 Bra:   28 + 26 + 6 m2 
 Primærrom:  28 + 26 m2 
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Eiendommens registerbetegnelse og adresse 
 
Salgstype: 

 
Tvangssalg besluttet av Hordaland tingrett sak nr. 23-006182tva-
thod, med advokat Rune Stavenes som oppnevnt medhjelper. 

 
Betegnelse:    

 
Gnr. 140 bnr. 51 i Bergen kommune 
 

Adresse:   Uten adresse. 
Sti går ut fra parkering ved Leirvikneset 28, 5179 Godvik 
 

Kort beskrivelse: Eiendommen ligger i område avsatt til grøntstruktur i 
kommuneplanens arealdel, og ligger i funksjonell strandsone. 
 
Bygningene er av enkel standard og i dels svært dårlig forfatning.  
 
All bygging på eiendommen krever dispensasjon, og kommunen 
og fylket er svært streng ved søknad og bygging på eiendommer 
med denne typen regulering.  
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Det foreligger ikke byggegodkjenning på bygningene, og dersom 
disse er ulovlig oppført, er det en risiko med å få godkjent 
bygningene eller rive. 
 
Hytte ved kai er delvis revet, og rivningsarbeidet er ikke omsøkt. 
 
Det er ikke tinglyst veirett, og det er ikke innlagt vann og avløp. 
Det er gangrett, se nedenfor.  
Det er ikke kontrollert om det er mulig å koble seg til eksisterende 
infrastruktur i området. 

 
 

 

Tinglyste forpliktelser 
 
Heftelser og servitutter: 

 
Det henvises til vedlagt utskrift fra eiendomsregisteret. 
Registrerte pengeheftelser vil bli slettet i forbindelse med 
overdragelsen. I noen tilfeller skal kjøper overta noen av disse 
pengeheftelsene. Kjøper vil i disse tilfellene spesielt bli gjort 
oppmerksom på hvilke heftelser dette gjelder. 
 
Kjøper skal ikke overta noen pengeheftelser. 
 
Servitutter som overtas av kjøper er gangrett til eiendommen og 
gjerdeplikt. 
 

Forkjøpsrett: I forbindelse med salg av eiendommen den 28.06.1982 ble 
eiendommen ble det tinglyst bestemmelse om at «I tilfelle salg 
skal medeieren har forkjøpsrett og salgssum skal fastsettes etter 
rimelig takst. Skattetakst kr. 8.000». 
Forkjøpsretter gjelder kun for 25 år, og denne er derfor foreldet.  
Den vil bli slettet i forbindelse med overskjøting til kjøper. 

 
Tilliggende rettigheter 
 
Vann – kloakk: 

 
Bygningene er ikke tilkoblet vann. Ifølge eier var det brønn, men 
denne ble ødelagt i forbindelse med byggearbeider på nabotomt. 
Som kompensasjon ble det lagt ned et vannrør.  
Vannrøret er ikke gravd ned, og er ikke frostsikret. Vannrøret er 
ikke koblet til. 
 
Bygningene har ikke innlagt avløp. 
 

Vei - adkomst: Det er kun gangvei til eiendommen, fra privat vei. 
Eier har benyttet biloppstillingsplass på denne private veien. Det 
er ikke fremlagt skriftlig, eller tinglyst, rett til å bruke denne. 
Det er tinglyst gangrett fra eiendommen ble utskilt i 1950. 
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Grunnarealer 
 
Tomten: 

 
766 kvm. eiende tomt.  

 

Bebyggelsens arealer og angivelse av alder og byggemåte 
 
Se vedlagt takst: 

 
Verditakst datert 29.08.2024. 
 

 Fritidsbolig 1 
Bruksareal (BRA-i)                    
Primærrom (P-rom)                    
Terrasse- og balkongareal (TBA)    

 

 
28 m2 

28 m2 

3 m2 

 Fritidsbolig 2 
Bruksareal (BRA-i)                          
Primærrom (P-rom)                     
Terrasse- og balkongareal (TBA)     
 

 
26 m2 

26 m2 

  6 m2 

 Fritidsbolig 3 (ved kai) 
Bruksareal (BRA-i)    
Terrasse- og balkongareal (TBA)     
 
Anneks 
Eksternt bruksareal (BRA-e)               

 
  0 m2 

14 m2 

 

 

 6 m2 

 

Adgang til utleie av eiendommen/deler av eiendommen til boligformål 
 
Utleie: 

 
Det foreligger i dag ikke egne boenheter for utleie. 

 

Ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse 
 
Ferdigattest: 

 
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse på 
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